nonnullis vocibus earumque derivatis: *θιός* secundum Apollonium <sup>3)</sup> et nr. 1564, *Θιόδωρος* 1563, c, *Θιόμναστος* 1593, *θιοπροπίων* 1593, *Τιμάσθιος* 1575, *Δωρόθιος* 1562; *χρίος* 1569, a. III.; (*κλίος*), unde *Κλίων*, *Κλιώνιος*, *Κλιώνναξ* 1574. 1575. 1583; (*νίος*), unde *Νιώνιος* 1574; etiam *Flαρ* pro *ἔαρ* ex Hesychii glossa *γιαρος*. vid. §. 35. — Deinde in declinatione III. huc pertinent casus obliqui vocum in *ος* n. g. et *ης* (Boeot. *εις*), ut *Δαμοτέλιος* 1569, a. II., *Πραξιτέλιος* 1593, *Καλλιμέλιος* 1573, *Ἀλκισθέσιος* 1579 etc., *Φέτια* 1569, a. III., *ΦικαιΦέτιες* 1575; nec minus *Φάστιος* 1569, c, et a vocibus in *ως* gen. *βασιλλίος*. vid. §. 44 <sup>4)</sup>. — E pronomine hanc mutationem prae se ferunt *ιών* pro *ἔγων*, *τιούς* pro *τεούς*, fortasse *Flο* pro *ἔο*, vid. §. 35., *ἀμίων* et *οὔμιων* pro *ἡμέων*, *ύμέων*, *τιός* pro *τεός*. vid. §. 44. — In conjugatione eadem apparet in verbi substantivi formis *ιών*, *ἴωνθι* pro *ἔων*, *ἔωσι*, *ἀνέθιαν* 1588 pro *ἀνέθειαν* i. e. *ἀνέθηκαν*, maxime vero in verbis contractis in *ῶ*, nr. 1565 *Βοιωταρχιόντων*, 1573. 1574 *πολεμαρχιόντων* et *μοραγιόντος*, 1579. 1580 *αἰλιόντος* et *χοραγιόντος*, 1583 *ἀγνοθετιόντος*, 1588 *εἰλαρχιόντων*, 1593 *θιοπροπιόντος*, nec minus *δοκίει* pro *δοκῆ* 1568. — Denique notamus terminationem nominis proprii *Μνασίας* 1575 pro *Μνασίας*.

Interdum *ε̄* ante vocales, sine ulla tamen constantia, servatum est. E Corinna fr. 12 Apollonius *τιούς* affert, quanquam ipse *τιούς* analogiae melius convenire dicit <sup>2)</sup>; in titulo Thebano 1576 nunquam *ε̄* mutato leguntur *θεογίτων*, *εἰλαρχέοντος*, *Καλλικράτεος*, *ἀναγεομένων*; in Thebano 1565 (*θ*)*εός*, quanquam ibidem est *ιώσας* pro *εού-*

3) Apoll. de pron. 135 de *τεός*: *ἐπὶ ταύτης τῆς λέξεως Βοιωτοὶ μεταβάλλουσι τὸ ε̄ εἰς ἰ, καθὸ καὶ τὸ θεός — θιός.*

4) Eodem spectat, quod *Διός* a *Ζεύς* non solum propter *ζ̄* in *δ̄*, sed etiam propter *ε̄* in *ἰ* mutatum e Boeotica dialecto repetitur. vid. Choerob. Bekk. 1194 (§. 37 not. 1), Et. M. 409, 18, Gud. 230, 6, Ann. Ox. I, 107, 15 et 180, 29, III, 236, 30, IV, 337, 10.

σης et Βοιωταρχίωντων, in Copensi 1574 Κλεπολέμιος, quanquam Κλίων, Κλιώνιος etc., in Lebadeensi 1575 Θεόδωτος, sed ΦικατιΦέτιες, Καλλικράτιος. Πουθίαο nomen peregrini in Orchomenio 1583 aliquid excusationis habet.

3)  $\bar{u}$  et breve et longum a Boeotis in  $\bar{ou}$  mutabatur, quantitate non mutata, ita ut  $\bar{ou}$ , quod esset pro brevi  $\bar{u}$ , corripereetur <sup>5)</sup>. Grammatici haec exempla habent: κούνες, οὔδωρ, οὔλη (potius οὔλα), κοῦμα, οὔμιν, quo accedunt ex Apollon. de pron. 69 τοῦ, τὸν, τούγα pro σὺ, et Hēsychii glossa, quae Boeotica videtur, οὔμαι, ὑμέτεροι. — In Corinnae fragmentis leguntur τοῦ fr. 1. 16, οὔμές 9, οὔμιων 13, πουκτεῦι 3, ἀνούμηνην pro ἀνούμαιεν 4, οὔψιβίας 7, γλουκοῦ 8, λιγουροκατίλης 11, λιγουράν et.